
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Aksamitová 557/8, 779 00 Olomouc

Rally klub Šternberk v AČR 
Žižkova 1546/4 
785 01 Šternberk

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE: NAŠE ZNAČKA: 

ZZS 1060/2021
VYŘIZUJE/LINKA:

Bc.E.Janečková
MÍSTO ODESLÁNÍ (datum): 

Olomouc, 2.9.2021

Finanční nabídka.

Odesíláme Vám finanční kalkulaci podle ceníku ZZS OK na zdravotnickou asistenci v průběhu 
automobilové soutěže Rally Morava dne 16. 10. 2021, ve které žádáte o zajištění 3 výjezdových 
skupin RLP. Asistenci zajistí ÚO Olomouc.

Požadavek na - 3 x výjezdová skupina RLP (1 lékař, 1 sestra výjezdového týmu nebo 
zdravotnický záchranář a 1 řid ič ZZS)

- za každou započatou hodinu činnosti či čekání posádky: 2 100,- Kč
- za každý ujetý kilometr: 52,- Kč

Kalkulace:

Požadavek na jeden vůz RLP od cca 7:00 -  16:00 (9 hod) 2 100 x 9 = 18 000,- Kč.

Předpokládaná cena za 3 vozy -  56 700,- Kč (upřesnění dle skutečnosti).

Předpokládaný propočet ujetých kilometrů za 3 sanitní vozy - 52 x 201 km - 10 452,- Kč

1. Šternberk - Chabičov 10 km

2. Olomouc - Šternberk 20 km; Šternberk - Moravský Beroun 40 km; Moravský Beroun - 
Olomouc 40 km;

3. Olomouc - Šternberk 20 km; Šternberk - Jívová 25 km; Jívová - Olomouc 46 km;

Do skutečné ceny bude zahrnuta i doba strávená na cestě na místo zdravotnické  
asistence a zpět a skutečný počet uietvch kilom etrů. Předpokládaná cena 56 700,- Kč. 
+ kilometry 10 452,- Kč. Celková cena: 67 152,- Kč

K ceně bude připočteno DPH dle platné legislativy.

Faktura bude vystavena na základě skutečnosti. Kontakt: ....................................

f?-••••• ~7~—  ---——-—
íq ‘ . . .  ; ; - ■ ilr:á služba

A k s a m i t 557/3, 7 79 0 0  OLOMOUC

B a n k o v n í s p o je n í: IČ O : D IČ : T E L E F O N : D A T O V Á  S C H R Á N K A E -m a il:

............................................... 00849103 CZ00849103 ......................... ID j9ymvs2 ..................

7an<;pnp» \/ n h rh n rin ím  rpiQtříkii v/prlpnpm 11 Krpi<;kphn <;niiHn v 0<itrp \/p  \/ nHHíln P r v/lnŤrp r



Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje 

sekretariát Bc. Eliška Janečková 

Aksamitová 8, Olomouc

Věc: Žádost o zdravotní zajištění při konání Rally Morava 2021

ve Šternberku 2.9.2021

Žádáme Vás tímto o zdravotní zajištění akce Rally Morava 2021 v termínu 16. října 2021 v rozsahu 3x 

posádka rychlé lékařské pomoci.

Termín srazu posádek v den konání s hlavním lékařem MUDr. Břetislavem Bolardem bude upřesněn 

do 14 dní.

Lokace rychlostních zkoušek:

RZ Chabičov - Huzová 8:25 (pohotovost 60min před 1. závodním vozidlem) - 14:15 (předpoklad 
posledního vozidla)

stanoviště Šternberk, Chabičov před domem č.p. 28 (49.7662219N, 17.2940025E)

RZ Moravský Beroun -  Domašov nad Bystřicí - Jívová 9:04 -14:54

stanoviště Moravský Beroun, Libavská ulice most přes řeku (49.7911767N, 17.4483450E)

RZ Jívová -Těšíkov -  Bělkovice lom - 09:33 -15:23

stanoviště Jívová před domem č.p. 1 (49.7058636N, 17.3865736E)

Fakturační údaje

ADRI systém czech, s.r.o, IČ: 05595053, DIČ: CZ05595053, Blatnická 4, 628 00 Brno - Židenice 

Děkujeme za kladné vyřízení.

S pozdravem 

Miroslav Frýdecký

manažer sportovního podniku Rally klub Šternberk v AČR

II. Futures Contproduct Rally Morava 2021 IČ: 08631603

tel:+....................... 

................. .......................

web: www.rally-morava.cz 

adresa: Šternberk, Žižkova 4

ruruaas coHTt»nooucr

Rallysprint seríe
AUTOKLUB E JE S t

ŠTERN BERK
č in n o s t k lu b u  r e a liz o v á n a  

za finanční podpory

DFUTURES
RR contproduct s.r.o.

fbgrm q L* S

M ĚR v  H isto rick é  ra lly  
autoklub (EM M

zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje, p.o.

Bollo: - 7L
číslo podací:

-09- 2021

http://www.rallv-morava.cz

